
CODOS EMT

Aplicación: Los codos EMT se utilizan para realizar conexiones a 90° 

Material: Acero galvanizado

Certificación: UL

T31032

T31031

T31021

T31020

T31016

1

1

1

1

1

CODO EMT 1/2

CODO EMT 3/4

CODO EMT 1

CODO EMT 1-1/4

CODO EMT 1-1/2

Código Descripción Empaque

CONECTORES ROMEX/PRENSACABLES

GRAPAS EMT

Aplicación: Permiten sujetar las tuberias EMT en distintas superficies de forma 
vertical u horizontal

Material:  Acero galvanizado

Certificación: UL

T31022

T31030

1

1

CONECTOR ROMEX 1/2

CONECTOR ROMEX 3/4

Código Descripción Empaque

T31017

T31024

T31023

T31026

T31027

T31035

1

1

1

1

1

1

GRAPA EMT 1/2

GRAPA EMT 3/4

GRAPA EMT 1

GRAPA EMT 1-1/4

GRAPA EMT 1-1/2

GRAPA EMT 2

Código Descripción Empaque


